CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE ORIENTAÇÃO

LOCAL E DATA:

CANDIDATOS A MÉDICO, FARMACÊUTICO E DENTISTA TEMPORÁRIO

- Área de Interesse : FARMÁCIA - ANÁLISES CLÍNICAS

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 THIAGO VIANA DA COSTA

Guarnição: FLORIANÓPOLIS - SC

Nr Candidato

1 TICIANE DA ROSA PINHEIRO

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

             O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga a convocação de candidatos para a Reunião de
Orientação, referente ao Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 002-SSMR/5, de 24 de junho de 2022.

Os candidatos deverão se apresentar nas instalações do Forte do Pinheirinho, situado na Rua 31 de março, s/nº, Bairro Pinheirinho, Curitiba, PR, até as 08:00
horas (horário de Brasília) do dia 17 de janeiro de 2023.

- Área de Interesse : FARMÁCIA - FARMÁCIA HOSPITALAR OU FARMÁCIA CLÍNICA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 MICHELLI CRISTINA DA SILVA

- Área de Interesse : FARMÁCIA - HEMATOLOGIA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 LUCAS LOURENÇO MAROSTICA

- Área de Interesse : FARMÁCIA - MICROBIOLOGIA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 KARIN OBLADEN FERREIRA

Guarnição: FLORIANÓPOLIS - SC

Nr Candidato

1 ALCIDES JOSÉ MARTINS PARISOTTO

- Área de Interesse : FARMÁCIA - ONCOLOGIA / QUIMIOTERAPIA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 FERNANDA SANTOS DE SOUZA

- Área de Interesse : MEDICINA - CIRURGIA VASCULAR

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 LUCAS MANSANO SARQUIS

2 PAULO EDUARDO MULLER DE MACEDO

- Área de Interesse : MEDICINA - CLÍNICA MÉDICA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 EMILY LINDSEY PILATO

- Área de Interesse : MEDICINA - GERIATRIA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 NILVA FERRAZ

- Área de Interesse : MEDICINA - MÉDICO GENERALISTA (SEM ESPECIALIDADE)

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 MARIA CAROLINA DE MORAES MARQUES

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 DIEGO LEIZ DESTRO DA SILVA

- Área de Interesse : MEDICINA - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 BERNARDO DAMIAN BIEGLER

2 MARÍLIA FRANÇA MADEIRA MANFRINATO

- Área de Interesse : MEDICINA - MÉDICO GENERALISTA (SEM ESPECIALIDADE) COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA EM URGÊNCIA
E EMERGÊNCIA

- Área de Interesse : MEDICINA - OTORRINOLARINGOLOGIA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 GABRIELA JOSEFA MORAES

- Área de Interesse : MEDICINA - PEDIATRIA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 EDUARDA DE BOER FURSTENBERGER

- Área de Interesse : MEDICINA - PNEUMOLOGIA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 GIULIA RAFAELA DAINEZ DE SANT ANA

- Área de Interesse : ODONTOLOGIA - CIRURGIA BUCOMAXILOFACIAL

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 DELSON PEDRO MARTINS BORSATO

- Área de Interesse : ODONTOLOGIA - DENTÍSTICA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 LORENA SCHMITHAUSEN TRIERVEILER

2 MARIANE THAIS RAMAZOTTI

- Área de Interesse : ODONTOLOGIA - ENDODONTIA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 KATIA YOUSSEF SASSINE

Guarnição: GUAÍRA - PR

Nr Candidato

1 PAULA YANNE DE SOUSA BITU

Guarnição: PALMAS - PR

CONVOCAÇÃO POR CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nr Candidato

1 HELIZABETH MALINVERNI CHIQUETTI

Guarnição: JOINVILLE - SC

Nr Candidato

1 DAYANA MARA SILVA CHAVES

Guarnição: LAGES - SC

Nr Candidato

1 VANESSA OSELAME GUANABARA

Guarnição: SÃO MIGUEL DO OESTE - SC

CONVOCAÇÃO POR CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nr Candidato

1 LUCAS LOURENÇO DA LUZ NUNES

- Área de Interesse : ODONTOLOGIA - IMPLANTODONTIA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 RAFAEL RUDIMAR HOLLER PERES

- Área de Interesse : ODONTOLOGIA - PERIODONTIA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 PRISCILA ALVES TEIXEIRA RIBAS

- Área de Interesse : ODONTOLOGIA - PRÓTESE DENTÁRIA

Guarnição: CASCAVEL - PR

Nr Candidato

1 CASSIANA KOCH SCOTTI

Guarnição: FLORIANÓPOLIS - SC

Nr Candidato

1 GUILHERME TOCHETTO PEDOTT

Curitiba, 10 de janeiro de 2023.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel  R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

	crvGuarnicao